DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Segunda-feira, 12 de julho de 2021 • ANO III – EDIÇÃO N° 503

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN                         NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 2

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

GERAL

EDITAL Nº 046/2021 DE 12 DE JULHO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Processo Seletivo Simplificado – Fisioterapeuta

A COMISSÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO, instituída

pela Portaria nº 103/2021, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo
presente Edital, a Homologação das Inscrições no Processo Seletivo

Simplificado para a função de Fisioterapeuta, regido pelo Edital nº

043/2021.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 Segue abaixo a homologação das inscrições no Processo Seletivo
Simplificado, em ordem alfabética, contendo sua situação:

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Bárbara de Araújo Sanches Inscrição Homologada

Clarice Costa Guedes Inscrição Homologada

2. DOS RECURSOS

2.1 Não houve interposição de recursos por parte dos candidatos no

prazo estipulado.

General Câmara, Rio Grande do Sul, em 12 de julho de 2021.

CARLA ANDREA PASSOS DA CUNHA

Agente Administrativo

FELIPE GUTERRES DA ROCHA

Agente Administrativo

ILVANE SOARES LUCAS

Telefonista/Recepcionista

PORTARIA Nº 107/2021

De 08 de Julho de 2021.

= CONCEDE FÉRIAS A

SERVIDORA MUNICIPAL =

JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário de Administração de General

Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder 30 (trinta) dias de férias a servidora abaixo descrito,

lotada na Coordenadoria Municipal Serviços de água CODESA.
NOME CARGO PERIODO

AQUISITIVO

DATA DE

INICIO

DATA DE

RETORNO

Hellen D.

Kistt

Chefe Setor Água

da CODESA

01/03/2020 a

28/02/2021

08/06/2021 07/07/2021

Art.2º Os efeitos desta Portaria serão retroativos a 08/06/2021.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, EM 08 de JULHO DE 2021.
JOÃO CARLOS FORNARI

Secretário Municipal

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Segunda-feira, 12 de julho de 2021 • ANO III – EDIÇÃO N° 503

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial  ou via QR Code.

Página 2 de 2

ATO Nº 050/2021.

De 08 de julho de 2021.

= EXONERA SERVIDORA=

JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário de Administração de General
Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais;

RESOLVE:

Art.1º EXONERAR a servidora RAIANE CRISTINA FONTANA
FALEIRO, lotada na CODESA, a qual desempenhava a função de

Chefe de Setor Água da CODESA.

Art. 2º Os efeitos deste Ato, será retroativo a 07/07/2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em 08 de julho
de 2021.

JOÃO CARLOS FORNARI

Secretário de Administração

ATO Nº 051/2021.

De 08 de julho de 2021.

= NOMEIA SERVIDORA =

JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário de Administração de General

Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE:

Art.1º NOMEAR a servidora RAIANE CRISTINA FONTANA

FALEIRO, para desempenhar a função de Chefe de Setor Água da
CODESA, pelo período de 30 (trinta ) dias de férias da titular.

Art. 2º Os efeitos deste Ato, será retroativo a 08/06/2021, com término
em 07/07/2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em 08 de julho
de 2021.

JOÃO CARLOS FORNARI

Secretário de Administração

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA.

		2021-07-12T08:53:08-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061